
平成２９年１０月６日  

 

 保護者 様 

 

 

春日部市教育委員会教育長         植竹 英生  

Ｂブロック実行委員長 牛島小学校長 矢島  司  

春日部市立東中学校長             舩田 年男  

 

 

「スーパー元気・さわやか集会」Ｂブロックの御案内 

 

 秋涼の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、
日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、今年度も「いじめ不登校を生まない土壌づくり」、「みんなが誇りに思う魅力あ
る学校づくり」等をねらいとした「スーパー元気・さわやか集会」を下記により開催し
ます。 

 つきましては、御多用とは存じますが、御来場くださるようお願い申し上げます。 

 なお、御参加いただける方は、「参加申込書」を１０月１３日（金）までに担任あて、
御提出くださるようお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２９年１１月７日（火）１４：００～１６：００ 

                    （受付 １３：４５～） 

２ 会 場  春日部市立牛島小学校 

 

３ 参加校  幸松小学校  豊野小学校  牛島小学校  藤塚小学校 

       小渕小学校  東中学校   豊野中学校 

 

４ 内 容   テーマ：「広げよう 笑顔の輪」 

        (１) いじめは無くなる？無くならない？ 

        (２) なぜいじめは起きてしまうのでしょうか？ 

        (３) 皆さんの周りからいじめを無くすために、あなたは何をします 

           か？ 

 

キ リ ト リ  

 

「スーパー元気・さわやか集会」Ｂブロック 保護者参加申込書 

 

 学校長 様 

 

 この会に参加します。 

                    参加者氏名                         

 

                    児童･生徒氏名             （  年  組） 


